



تاریخ	۱۸
خرداد	
۱۳۹۸	
شنبه	

برگزاری ۴۷ دوره آموزش تخصصی در جمعیت هلال احمر فارس

معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان فارس در ماه مبارک رمضان ۴۷ دوره آموزش تخصصی برگزار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس طیب طاهرزاده معاون آموزش و پژوهش این جمعیت با اعلام این خبر افزود: ۴۷ دوره آموزش تخصصی در دو عنوان تغذیه اضطراری و حمایت‌های روانی باهدف توانمندسازی نیروهای امدادی به‌صورت همزمان در ۲۳ شعبه جمعیت هلال احمر استان فارس برگزار شد. معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان فارس با اشاره به محتوای آموزشی این دوره‌ها گفت: دوره تغذیه اضطراری به مدت ۲۸ ساعت و با سرفصل‌هایی از جمله آب سالم، تغذیه در شرایط اضطراری و بهداشت و نگهداری مواد غذایی و همچنین دوره حمایت‌های روانی به مدت ۲۴ ساعت و با سرفصل‌هایی همچون سلامت روان، مدیریت استرس، حمایت‌های روانی کودکان و شناخت گروه‌های آسیب‌پذیر برگزار شده است. طیب طاهرزاده بابیان اینکه برگزاری این دوره‌ها بر اساس نیازسنجی‌های صورت گرفته در سراسر استان فارس و حمایت‌های مجموعه مدیریت استان اجرا گردیده است اظهار کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته و موافقت مدیرعامل جمعیت استان تمامی هزینه‌های برگزاری این دوره‌ها از منابع درآمدی استان انجام پذیرفته شده است.

صفحه	۴
شماره	۲۵۳۰
سال	بیست و پنجم

خبر



شهردار خبر داد:

احداث ۳ مجموعه سینمایی و فرهنگی در مناطق کمتر برخوردار شیراز

فرزانگان یک فرصت خوب برای شهروندان ساکن در محدوده منطقه ۹ و شهرک‌های اطراف کمربندی است که بتوانند بدون مراجعه به مرکز و غرب شیراز از سینما، سالن ورزشی، گالری نمایش آثار هنری، قرائت‌خانه و... استفاده کنند. اسکندریپور ضمن تأکید بر لزوم تجهیز فرهنگسرای فرزانگان اضافه کرد: امیدوارم با همت همکاران و دعوت از بهره‌برداران و سرمایه‌گذاران شاهد افتتاح این مجموعه فرهنگی که همراه تجهیزات آن باشیم و پروژه همزمان با افتتاح به بهره‌برداری کامل نیز برسد.

وی همچنین در بازدید از عملیات عمرانی پردیس سینمایی جوان واقع در فلکه کوزه‌گری گفت: این پروژه با بیش از ۵ هزار مترمربع زیربنا از جمله پروژه‌های شاخص شهرداری در حوزه فرهنگی، اجتماعی است که با افتتاح آن فضای فرهنگی منطقه کوزه‌گری متحول خواهد شد.

شهردار شیراز ضمن تشریح جزئیات فنی و عمرانی پردیس سینمایی جوان افزود: این پروژه دارای سه سالن سینما با گنجایش هر کدام ۲۵۰ نفر، دو

شهردار شیراز از احداث ۳ مجموعه سینمایی و فرهنگی در شهرک فرزانگان، فلکه کوزه‌گری و بلوار نصر با نگاه عدالت‌محوری و توزیع عادلانه فضاهای فرهنگی خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندریپور در بازدید از عملیات عمرانی فرهنگسرای فرزانگان واقع در بلوار طلاییه گفت: این پروژه با زیربنای بیش از ۴ هزار مترمربع با کاربری‌های فرهنگی همچون سالن سینما و گالری هنری، ورزشی و تجاری جنب ساختمان شهرداری منطقه ۹ در حال احداث است.

وی ضمن اظهار رضایت از میزان پیشرفت فیزیکی پروژه فرهنگسرای فرزانگان افزود: طی سه ماه گذشته این پروژه پیشرفت فیزیکی قابل‌قبولی داشته است و تلاش داریم هر چه سریع‌تر آن را به مرحله افتتاح و بهره‌برداری برسانیم.

شهردار شیراز با اشاره به اینکه در مناطق کمتر برخوردار این کلان‌شهر با کمبود مراکز فرهنگی روبه‌رو هستیم، خاطر نشان کرد: احداث فرهنگسرای

اهدای عبا و عطر شهید خرسند به رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور



دیدار بیت شهید حجت‌الاسلام خرسند رفت و دقایقی را با فرزندان و همسر شهید گفت‌وگو کرد.

حجت‌الاسلام قمی طی این دیدار از علاقه خود برای حضور در محل کار و فعالیت شهید خرسند خبر داد که نوع زندگی و دین‌داری این‌گونه افراد باید به‌طور هنری برای تمامی مردم بیان شود.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور در سفر چندساعته خود به استان فارس به

بیت شهید حجت‌الاسلام خرسند عبا و عطر موردعلاقه شهید را به رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور اهدا کردند.

به گزارش خبرنگار مهر حجت‌الاسلام قمی در دیدار با خانواده شهید حجت‌الاسلام خرسند، همسر شهید عبا و عطر شهید خرسند را به رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور اهدا کرد.

حمیدرضا ایزدی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس شد



روزآمد، بهره‌گیری از توان علمی و تخصصی نیروی انسانی و سازمان‌دهی امکانات و ظرفیت‌های موجود، در راستای تحقق اهداف سازمانی اقدام کرد.

رحمانی در این حکم تصریح کرده است شایان‌ذکر است این ایزدی پیش‌ازین معاونت برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان صمت فارس را عهده‌دار بوده با برنامه‌ریزی و نظارت صحیح و اتخاذ

در حکمی وزیر صنعت معدن و تجارت حمیدرضا ایزدی را به‌عنوان رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت استان فارس منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس در بخشی از متن این حکم آمده است مقتضی است بر اساس وظایف و تکالیف ابلاغی نسبت به برنامه‌ریزی و طراحی شیوه‌های

روزآمد، بهره‌گیری از توان علمی و تخصصی نیروی انسانی و سازمان‌دهی امکانات و ظرفیت‌های موجود، در راستای تحقق اهداف سازمانی اقدام کرد.

رحمانی در این حکم تصریح کرده است شایان‌ذکر است این ایزدی پیش‌ازین معاونت برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری سازمان صمت فارس را عهده‌دار بوده با برنامه‌ریزی و نظارت صحیح و اتخاذ

کازرون

داشت و می‌توانست در جایگاه‌های کلیدی کشور تأثیرگذار باشد اما احساس تکلیف کرد و در شهرش کازرون ماند. امام‌جمعه موقت تهران بابیان اینکه او به تکلیف و وظیفه‌اش عمل کرد چه در جبهه و دوران دفاع مقدس و حتی لحظه شهادت، ادامه داد: وقتی رهبر معظم انقلاب می‌گوید امام‌جمعه موفق، او با کسی تعارف ندارد. کازرون مردم‌داری او بود و تشیع جنازه او نشان‌دهنده این موضوع و بی‌ظلمی آن بود و حضور مردم در مراسم تشییع، بیعت با نظام بود و مردم با حضورشان از یک امام‌جمعه ولایتی نظام تجلیل کردند.

سید احمد خاتمی با اشاره به اینکه چه در شب وداع و چه مراسم تشییع کازرون یکپارچه شیون بود، بیان کرد: حضور مردم در مراسم تشییع، وفاداری آن‌ها را نشان داد.

امام‌جمعه موقت تهران افزود: تواضع از دیگر ویژگی‌های امام‌جمعه کازرون است و او خود را مانند دیگران نمی‌دید.

وی ادامه داد: سلوک همراه با نرمی و افتادگی از ویژگی‌های دیگر او است. سید احمد خاتمی بابیان اینکه زیرکی از دیگر ویژگی‌های حجت‌الاسلام خرسند بود، اضافه کرد: وی، مسائل را درست می‌فهمید و درست تحلیل می‌کرد.

امام‌جمعه موقت تهران تصریح کرد: این تحفه از دست مردم مؤمن و انقلابی کازرون گرفته شد. وی با اشاره به ماندگاری امام‌جمعه کازرون، افزود: با تمام وجود می‌گویم او در بهترین زمان‌ها و بهترین حالات به دیدار خدا رفت.

سید احمد خاتمی گفت: انتظار از دستگاه قضایی این است که حادثه را جزئی تلقی نکنند و همه عوامل این حادثه را پیدا کنند و پرواضح است که این حادثه تنها توسط یک نفر ساماندهی نشده بلکه تشکیلاتی این مسئله را دنبال کرده‌اند.

امام‌جمعه موقت تهران اضافه کرد: جنایت کار حادثه باید به اشد مجازات باید محکوم شود و مجموعه نظام در این خصوص مصمم است و نگذارند این خون هدر برود و باید ریشه‌ها را هم پیدا کرد.

وی بابیان اینکه در فضای مجازی مشاهده کرده‌ام که کسانی در شکل و قیافه قاتل امام‌جمعه کازرون مانور می‌دهند و از دستگاه‌های امنیتی و قضایی کشور انتظار می‌رود این دهن‌کجی‌ها را یک ساعت هم تحمل نکنند.

شیراز، حجت‌الاسلام روح‌الله حریرزوی معاون سازمان تبلیغات اسلامی کشور در مراسم گرامیداشت شهید حجت‌الاسلام خرسند تأکید کرد: روحانیت اجازه نخواهد داد که انحرافات باعث اختلاف و مزاحمت برای مردم شود.

وی یادآور شد: شهید خرسند از گذشته‌ها به دنبال اتحاد و همدلی بود و همواره در مقابل انحرافات و اختلافات ایستادگی کرد.

حجت‌الاسلام حریرزوی تأکید کرد: حجت‌الاسلام خرسند محراب است زیرا در راه مقابله با جهالت، انحراف فکری و دفاع از حقیقت اهل‌بیت (ع) به شهادت رسید.

امام‌جمعه موقت تهران:

دستگاه قضایی

قتل امام‌جمعه کازرون را جزئی

تلقی نکنند

امام‌جمعه کازرون مجاهد فرهنگی بود

امام‌جمعه موقت تهران گفت: امام‌جمعه کازرون مجاهد فرهنگی بود.

به گزارش خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، سید احمد خاتمی امام‌جمعه موقت تهران در دیدار با خانواده حجت‌الاسلام خرسند امام‌جمعه شهید کازرون اظهار کرد: عرصه کم‌توجه شده عرصه فرهنگی است و امام‌جمعه کازرون مجاهد فرهنگی هم بود.

وی با اشاره به اینکه مجاهدان تا نفس می‌کشند دائم دغدغه فرهنگی دارند، ادامه داد: از دیگر ویژگی‌های حجت‌الاسلام خرسند اینکه عالم بصیر بود. سید احمد خاتمی تصریح کرد: در نهج‌البلغه آمده است: علمداران دین ۳ ویژگی باید داشته باشند اهل بصیرت و صبر باشند و مواضع حق را بشناسند.

امام‌جمعه موقت تهران اضافه کرد: اعضای دفتر امام‌جمعه کازرون و همکاران وی، باید مواضع این عالم ربانی را در بیش از یک دهه به‌صورت یک کتاب جمع‌آوری و تدوین کنند.

وی با اشاره به حوادث کازرون در سال گذشته، تصریح کرد: امام‌جمعه کازرون خردورزانه نگاه مصلحانه به قضایا داشت و ملامت‌ها او را خسته نکرد و این از ویژگی‌های این بزرگوار محسوب می‌شود.

سید احمد خاتمی با اشاره به ویژگی تکلیف‌مدار بودن حجت‌الاسلام خرسند، افزود: او در کل کشور جایگاه

وقتی که هوا به‌شدت گرم بود، به همراه شهید خرسند به جزیره می‌تون رفتم و پس از رسیدن به این جزیره، بعد از چند ثانیه گل‌ولهای پشت خودرو خورد، آن زمان هیچ‌کدام آسیبی ندیدیم، آن روز شهید خرسند به شهادت نرسید؛ اما امروز پس از ۳۵ سال انتظار به استقبال شهادت رفت.

این رزمنده دوران دفاع مقدس بابیان اینکه شهید خرسند را از شیخ خندان نامیدم که هیچ‌گاه لیخته بر لب او محو نشد، گفت: شهید خرسند تنها امام‌جمعه نبود بلکه امامت شهر را عهده‌دار بود.

پیروان افزود: وقتی افراد تحمل رقیب را داشته باشند می‌توانند مردم‌دار باشند، شهید خرسند با عمل خویش این چنین کرد و در همه شرایط همگام با مردم بود و به همین دلیل مردم نیز در مراسم تشییع پیکر این عالم نشان دادند با او هستند، مسندداران باید بیاموزند که چگونه به‌وسیله مردم بدرقه می‌شوند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: شهید خرسند فراتر از حزبی بود که به آن تعلق داشت و به همین دلیل بود که دعوت تمام گروه را می‌پذیرفت.

پیروان افزود: فرهنگ‌سازی در اجتماع، از حضور در حزب جمهوری اسلامی تا حضور در جبهه تا طلبه و روحانی شدن و آنگاه در قامت امامت جمعه ظاهر شدن، کار اصلی شهید خرسند بود و لیاقت شهادت را داشت.

معاون تبلیغات اسلامی کشور:

شهید حجت‌الاسلام خرسند شهید

محراب است



معاون سازمان تبلیغات اسلامی کشور گفت: حجت‌الاسلام خرسند شهید محراب است؛ زیرا در مقابل جهالت و انحرافات ایستادگی کرد و شهید شد.

به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از

شهادت دریافت کرد. سردار سرتیپ غلامحسین غیب‌پرور در مراسم گرامیداشت حجت‌الاسلام خرسند در کازرون افزود: صبر، تواضع، تلاش، افتادگی و دلسوزی برای انقلاب از ویژگی‌های دیگر شهید خرسند بود.

وی ادامه داد: انقلاب اسلامی همواره برمدار نورانی شهادت حرکت کرده است و اگر این خط نورانی نبود تداوم انقلاب میسر نمی‌شد.

غیب‌پرور افزود: انقلاب اسلامی و تداوم راه شهیدان برگرفته از مکتب تعالی بخش اسلام و سراسلسه مکتب تشیع مولاعلی (ع) است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: شما مردم خوب و انقلابی کازرون در تشیع جنازه شهید بزرگوار خرسند، سنگ تمام گذاشتید.

غیب‌پرور با اشاره به توطئه دشمن در ایجاد تفرقه گفت: مردم کازرون مردم بزرگی هستند شما مردم وحدت خود را حفظ کنید، دشمن خیر شما را نمی‌خواهد و به دنبال منافع خودش است می‌خواهد از مردم سوءاستفاده کند.

در این مراسم مصطفی میرسلیم دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با تسلیت شهادت حجت‌الاسلام خرسند به ویژگی‌های اخلاقی این شهید بزرگوار اشاره کرد و اظهار داشت: اگر شهید خرسند را از دست دادیم بدانید که جایگاه بالزرش او را از دست ندادیم.

همچنین یکی از روحانیون اعزامی از مشهد مقدس در سخنانی ویژگی اخلاقی و جایگاه شهید حجت‌الاسلام خرسند را بیان کرد. حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه کازرون حوالی ساعت ۳:۳۰ بامداد چهارشنبه هشتم خرداد ۹۸ درحالی‌که به‌اتفاق همسر خود از آیین احیای شب بیست و سوم ماه مبارک رمضان (شب قدر) بازگشته بود، شهید شد.

فعال سیاسی اصلاح‌طلب:

نشستن با رقیب و گفت‌وگو کردن، منش و روش شهید خرسند بود

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: توان با رقیب نشستن و گفت‌وگو کردن که جامعه شدیداً به آن نیاز دارد، روش و منش شهید حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه فقید کازرون بود.

عبدالحسین پیروان در گفت‌وگو با ایرنا با اشاره به خاطرات خود از شهید حجت‌الاسلام محمد خرسند در دوران دفاع مقدس، افزود: در دوران دفاع مقدس،

ادای احترام مهاجرین افغانستانی مقیم کازرون در شهادت امام‌جمعه



سرویس خبری/ علی گلچین: به مناسبت هفتمین روز شهادت امام‌جمعه کازرون مهاجرین افغانستانی مقیم کازرون با همکاری یکدیگر اقدام به برگزاری آیین سوگواری کردند.

این آیین که پس از نماز مغرب و عشا در مسجد امام خمینی (ره) به همت امام جماعت مسجد حجت‌الاسلام‌والمسلمین موسوی برگزار شد با حضور اقوام و طوایف شیعه و سنی افغانستانی در کنار هم تا ساعاتی از شب ادامه داشت.

خانواده شهید خرسند با بیانیه‌ای تقدیر و تشکر خود را از این افغانی‌های مقیم کازرون اعلام کردند.

در پایان مراسم حجت‌الاسلام‌والمسلمین بینا به‌عنوان سخنران دعوت شده بود که دقایقی را به سخنرانی پرداخت.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین:

امام‌جمعه شهید کازرون، مخلص

و مردم‌دار بود



رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: شهید حجت‌الاسلام محمد خرسند امام‌جمعه کازرون انسانی مخلص و مردم‌دار بود که نتیجه این اخلاص را با

سلامت

نشانه‌ها و علائم سرطان پانکراس

سرطان پانکراس چهارمین علت مرگ در ارتباط با بیماری‌های مرتبط با سرطان در مردان و زنان است. افراد مبتلا به سرطان پانکراس در مراحل اولیه، شانس احتمال ۸۵٪ در طی یک دوره ۵ ساله برای بهبودی کامل را دارند. تشخیص سرطان پانکراس می‌تواند مشکل باشد و زمانی که متوجه شد ممکن است خیلی دیر شود. سرطان پانکراس می‌تواند یک قاتل خاموش باشد اگر علائم و نشانه‌های این بیماری متوجه شده و سپس نادیده گرفته شود.

زردی: زردی علامتی است که با تعداد زیادی از بیماری‌ها همراه است، زمانی که پوست و چشم شروع به ایجاد یک سایه زرد می‌کند، ممکن است نشانه‌ای از مشکل در بدن باشد. زردی اغلب به علت بدخیمی پانکراس ارتباط ندارد. همه چیز در مورد بیلی روبین بیش از حد است. هنگامی که بیلی روبین در بدن به علت تومور تجمع می‌کند و مانع آزاد شدن بیش از حد صفرا از بدن می‌شود، کبد، به توبه خود، بیلی روبین فرآوری شده (صفراوی) را از طریق مجرای صفرا خارج نمی‌کند، و پس از آن چشم‌ها و پوست زرد رنگ می‌شوند.

زردی هنگامی که تومور پانکراس به کبد گسترش می‌یابد، بدتر می‌شود، بنابراین زردی می‌تواند در مراحل اولیه و پایانی تومور پانکراس دیده

شود.

ادرار تیره‌تر: ادرار رنگی ناشی از بیلی روبین بیش از حد در بدن است و یکی از نشانه‌های واضح است که نشان می‌دهد تومور ممکن است در پانکراس شما رشد کند. هنگامی که ادرار شما شروع به تغییر رنگ تیره می‌کند، شانس تشخیص تومور بیشتر است و مهم است که در اسرع وقت با متخصص خود مشورت کنید.

مدفوع چرب: همانطور که به نظر می‌رسد نفرت‌انگیز است؛ ولی این یکی از نشانه‌های روشن تومور در بدن شما، به خصوص در پانکراس است. هنگامی که تومور رشد می‌کند مجرای صفرا را که قرار است بر روی غذا کار کنند و مواد چربی بدن را پردازش می‌کند

مسدود می‌کند بنابراین مواد چرب و مواد دیگر با مدفوع بیرون می‌آید.

مدفوع رنگی: به غیر از مدفوع که چرب است، نشانه دیگری که ممکن است از سرطان لوزالمعده رنج‌برید، رنگدانه در مدفوع است. آب پانکراس و صفرا که قرار است به دستگاه گوارش برسند مسدود می‌شوند و از این رو در مدفوع وارد می‌شوند.

سوزش پوست: علامت دیگری که می‌تواند زندگی شما را قبل از اینکه خیلی دیر شود را نجات دهد، سوزش پوست در کنار پوست زرد است. اگر پوست شما رنگ زرد و سوزش بی سابقه‌ای داشته باشد، وقت آن رسیده که به یک متخصص مراجعه کنید.